Relatdorio de Produtos Confirmados

Categoria: Materiais de escritério
Data de lancamento: 22/01/2025 14:42
Data de vencimento: 13/02/2025 08:00
Titulo: EXPEDIENTE PETROLINA FEV 25
COtﬁQéO Responséavel: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
N° 1146628 Telefone: (71) 98627-1250
Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observagdes: Local de entrega:Av. José de S4 Manigoba - Centro, Petrolina - PEUPA PETROLINA
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

NATALICIA MARIA DE BRITO

Dados do fornecedor

CNPJ: 29.342.388/0001-90 I.LE.: 075202395
Telefone: (81) 99772-8076 Email do Fornecedor: exprelogistica@gmail.com
Responsavel: Email respondente:

Telefone Responsavel:
Dados da cotagéo
Validade da proposta: 14/02/2025 Prazo de entrega: 3 dias ap6s a confirmagéo

Faturamento minimo: R$ 550,00 Condic6es de pagamento: 28 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

Cdédigo do o . : s Confirmado Observagéo
produto Descricao Fabricante Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total & do produto
43264 PAPEL OFICIO A4 CHAMEX  resmac/40.0 40 RESMAS R$ 35,00 R$ 140000 13022025
Subtotal

Subtotal R$ 1.400,00000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 1



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:

COta(;éo Responsavel:
N° 1146628 Telefone:
Email:

Observagdes:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Frete:
C’?rc:)iggtgo Descricdo Fabricante
43791 ARQUIVO MORTO POLIONDA Al apLAST
BANDEJA ORGANIZADORA
1309 ENTRADA E SAIDA DE DELLO
DOCUMENTOS
43222 AR B heiaa: PURA TILIBRA
90690 CANETA MARCA TEXTO COR BRW
5051 CANETA MARCA TEXTO COR BRW
46221 CLIPS GAVALNIZADO N BACCHI
46222 CLIPS GAVALNIZADO N 4 BACCHI
784124 COPO PLASTICO 200 ML COOPBRAS
24197 DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 VISUAL LASER
46231 ENVELOPE PARDO A4 SCRITY
612 ENVELOPE PLASTICO A4 230 X DAC
297 EXTRATOR DE GRAMPO MAXPRINT
NPOO2 FITA ADESIVA TRANSPARENTE ~ SULAVAERIC
460 GRAMPEADOR 26/6 PARA 100 MASTERPRIN
43262 GRAMPO 26/6 BAZZE
200 PASTA SUSPENSA COM DELLO
965471 TESOURA MEDIA BRW

Materiais de escritério

22/01/2025 14:42

13/02/2025 08:00

EXPEDIENTE PETROLINA FEV 25
LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
(71) 98627-1250

suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Local de entrega:Av. José de S& Manigoba - Centro, Petrolina - PEUPA PETROLINA

14.284.483/0001-08

RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

Dados do fornecedor
19.264.051/0001-59
(71) 4103-7399

LE.:
Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagao
15/02/2025
R$ 500,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI

comercial@penaverde.com.br

7 dias apds a confirmacéo
30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total
unidade ¢/ 100 UNIDADES  R$ 7,69 R$ 769,00
unidade ¢/10.0 10 UNDS R$ 57,59 R$ 575,90
unidade ¢/ 10.0 10 PACOTES R$ 15,64 R$ 156,40
unidade ¢/5.0 5 UNIDADES R$ 22,09 R$ 110,45
unidade ¢/ 10.0 10 UNIDADES =~ R$ 18,48 R$ 184,80
unidade ¢/ 10.0 10 UNDS R$ 1,41 R$ 14,10
unidade ¢/ 10.0 10 UNDS R$ 1,41 R$ 14,10
unidade c/ 3.0 3 CAIXAS R$ 5,28 R$ 15,84
unidade ¢/3.0 3 CAIXAS R$ 5,28 R$ 15,84
unidade cf 200 UNDS R$ 0,05 R$ 10,00
200.0 : :
unidade ¢/ 10.0 10 UNDS R$ 21,45 R$ 214,50
unidade ¢/ 400 yNIDADES  R$ 0,62 R$ 248,00
400.0 : :
unidade c/ 200 UNDS R$ 0,29 R$ 58,00
200.0 ' :
unidade ¢/ 4.0 4 UNDS R$ 2,98 R$ 11,02
unidade ¢/ 15.0 15 UNIDADES R$ 3,79 R$ 56,85
unidade ¢/ 5.0 5 UNDS R$ 143,90 R$ 719,50
caixa ¢/ 5.0 5 CAIXAS R$ 5,46 R$ 27,30
unidade ¢/50.0 50 UNDS R$ 5,21 R$ 260,50
unidade ¢/ 5.0 5 UNDS R$ 9,22 R$ 46,10

Confirmado
em

03/02/2025
12:15

Observagéo
do produto

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

03/02/2025
12:15

https://www.apoiocotacoes.com.br

Subtotal R$ 3.509,10000

Pag. 2



Frete Total

Valor R$ 0,00000

TOTAL COTACAO

Total R$ 4.909,10000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 3



