

Relatório de Produtos Confirmados

	Onto monitor.	Markadada da anadefeta
	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	22/01/2025 14:42
	Data de vencimento:	13/02/2025 08:00
	Título:	EXPEDIENTE PETROLINA FEV 25
Cotação	Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
N° 1146628	Telefone:	(71) 98627-1250
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	Observações:	Local de entrega: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PEUPA PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
	Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

	NATALICIA MARIA DE BRITO					
1	Dados do fornecedor					
	CNPJ:	29.342.388/0001-90	075202395			
	Telefone:	(81) 99772-8076	exprelogistica@gmail.com			
	Responsável:		Email respondente:			
•	Telefone Responsável:					
	Dados da cotação					
	Validade da proposta:	14/02/2025	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação		
	Faturamento mínimo:	R\$ 550,00	Condições de pagamento:	28 ddl		
	Frete:	e: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.				

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43264	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	resma c/ 40.0	40 RESMAS	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00	13/02/2025 08:53	-
Subtotal								
Subtotal R\$ 1.400,00000								

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág.

	Categoria:	Materiais de escritório			
	Data de lançamento:	22/01/2025 14:42			
	Data de vencimento:	13/02/2025 08:00			
	Título:	EXPEDIENTE PETROLINA FEV 25			
Cotação	Responsável:	: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO			
N° 1146628	Telefone:	(71) 98627-1250			
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br			
	Observações:	Local de entrega: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PEUPA PETROLINA			
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08			
	Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235			

	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI					
	Dados do fornecedor					
	CNPJ:	19.264.051/0001-59				
	Telefone:	(71) 4103-7399	Email do Fornecedor:	comercial@penaverde.com.br		
2	Responsável:		Email respondente:			
	Telefone Responsável:					
	Dados da cotação					
	Validade da proposta:	15/02/2025	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação		
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl		
	Frete:	te: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.				

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43791	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO	ALAPLAST	unidade c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 7,69	R\$ 769,00	03/02/2025 12:15	-
1309	BANDEJA ORGANIZADORA ENTRADA E SAIDA DE DOCUMENTOS	DELLO	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 57,59	R\$ 575,90	03/02/2025 12:15	-
46203	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4	COLARCRIL	unidade c/ 10.0	10 PACOTES	R\$ 15,64	R\$ 156,40	03/02/2025 12:15	-
43222	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	TILIBRA	unidade c/ 5.0	5 UNIDADES	R\$ 22,09	R\$ 110,45	03/02/2025 12:15	-
43223	CADERNO PROTOCOLO CAPA DURA 100 PAGINAS	BAG	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 18,48	R\$ 184,80	03/02/2025 12:15	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BRW	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,41	R\$ 14,10	03/02/2025 12:15	-
2051	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	BRW	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,41	R\$ 14,10	03/02/2025 12:15	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	BACCHI	unidade c/ 3.0	3 CAIXAS	R\$ 5,28	R\$ 15,84	03/02/2025 12:15	-
46222	CLIPS GAVALNIZADO Nº 4 CX/100	BACCHI	unidade c/ 3.0	3 CAIXAS	R\$ 5,28	R\$ 15,84	03/02/2025 12:15	-
784124	COPO PLASTICO 200 ML	COOPBRAS	unidade c/ 200.0	200 UNDS	R\$ 0,05	R\$ 10,00	03/02/2025 12:15	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	VISUAL LASER	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 21,45	R\$ 214,50	03/02/2025 12:15	-
46231	ENVELOPE PARDO A4	SCRITY	unidade c/ 400.0	400 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 248,00	03/02/2025 12:15	-
612	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	DAC	unidade c/ 200.0	200 UNDS	R\$ 0,29	R\$ 58,00	03/02/2025 12:15	-
297	EXTRATOR DE GRAMPO	MAXPRINT	unidade c/ 4.0	4 UNDS	R\$ 2,98	R\$ 11,92	03/02/2025 12:15	-
NP002	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX40M	SULAMAERIC ANA	unidade c/ 15.0	15 UNIDADES	R\$ 3,79	R\$ 56,85	03/02/2025 12:15	-
460	GRAMPEADOR 26/6 PARA 100 PAGINAS	MASTERPRIN T	unidade c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 143,90	R\$ 719,50	03/02/2025 12:15	-
43262	GRAMPO 26/6	BAZZE	caixa c/ 5.0	5 CAIXAS	R\$ 5,46	R\$ 27,30	03/02/2025 12:15	-
309	PASTA SUSPENSA COM GRAMPO	DELLO	unidade c/ 50.0	50 UNDS	R\$ 5,21	R\$ 260,50	03/02/2025 12:15	-
965471	TESOURA MEDIA	BRW	unidade c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 9,22	R\$ 46,10	03/02/2025 12:15	-

Subtotal

Subtotal R\$ 3.509,10000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 2

Frete Total

Valor R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 4.909,10000**

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 3